comparentes personales coram officio et actis presentibus Ca-
 pituli Praemissis Nils Johan Komarnicki Castri
 Lioni Janus mensis et cognome ex ab a Jenua Dicitur In
 nibus Jurisdictionibus suis quibus propriis et competens reddere
 recedendo Primi vero Jurisdictioni Castri Capitul Praemissis
 nislibus quod ad actus presentis attinet se cum Successoribus
 bonis suis quibus omnibus totaliter et plene incorporando
 atque subiacens palam libere publicè ac per expressum re-
 gisuit Quia ipsi Nlem Nastasiam Jawoska sive Nle
 Michajlo Pleteriak Jawoski filiam, Conventibus
 Uman cum assensu sui adfavendo per eam et res
 possidenda de bonis patris et matris ipsam
 post fata parentum suorum Jure Divino et natu-
 rali Successione Convenit in manus nobilium Petri
 Joani et Basily Jawoski Pleterinlos fratris ipsius
 germanorum abrenunciatio nem et resignationem
 hinc et ab actis presentibus in hac de cursum Duodecim
 Septimanarum ad acta quibus autentici Re-
 gni perpetua Statuturam et ad ductum Super to-
 nis suis quibus omnibus inscribere et obligat Utera
 sui Inscriptione ad Jenua Mediate.

Jaworski Komarnickie Obligat.

comparentes personales coram officio et actis presentibus Ca-
 pituli Praemissis Nils Johan Jaworski Pleterinlos
 wicz Janus mensis et cognome ex ab a Jenua Dicitur In
 nibus Jurisdictionibus suis quibus propriis et competens reddere
 Primi vero Jurisdictioni Castri Capitul Praemissis quod ad actus
 presentis attinet se cum Successoribus ac bonis suis quibus omni-
 bus totaliter et plene incorporando atque subiacens palam li-
 bere publicè ac per expressum regisuit Quia ipsi Bonis suis
 propria et hereditaria in frascum nempe Cerkis Osty-
 ra starym polem in bonis villis Jawora Jenua et D. In
 presentibus Praemissis Consistens cum omni Jenua Jenua
 Jenua Jenua Jenua Jenua Jenua Jenua Jenua Jenua Jenua
 quibus omnibus bonis villis et fructibus presentibus.

reddibus

447

redditis commodis emolumentis obuentibus agris p
in Campis hinc romanis paruis siluis hinc in hinc p
rebus indagibus rebus de moribus glauis glauis
tub attingit operibus generis vobis. Nihil ex p
proprietatis ac cuiuslibet competentis et p
se recognoscere aut quod alio reservando seu excipiendo te
num pual pta Suprasia bona pmet recognoscere te
nuit habere et possidet qd qd conueniant ac eidem
conueniant iam ex nunc et defacto Nobili Iuan Komani
Nobili Pauli hinc ei ubiq. possens in summa Viginis flou
Pobis iam rebus pte recognoscere hinc de qua leuati
operibus ad m hinc Iuanoli ptem quietate. hinc est
vni ptem ad festum Conuersionis Sancti Pauli Apostoli
in Anno Mille simo sexcentesimo Quinquagesimo Septimo
proxime venturo incidens et hinc consequenti de Anno ad
Annum festum ad festum Anni et festum festi continui et
vni ad m Regum. vni ad exemptioni bono summa p
suprasie hinc et integre Viginis flou Pobis ptem
hinc obligat in summa et inuadiat ptem ptem
obligat in summa et inuadiat. Inquis quid boni ptem
de te recognoscere obligat in summa et inuadiat. Iam ex nunc et de
facto suprasie recognoscere Nobili Iuan Komani et de
in bono suprasie Nobili Iuan Komani et de factum
ei ubiq. possens coram officio ptem et admittit rebus
Inuadiat et actuali ptem ptem ptem ptem ptem
compensat et hinc duo de ptem ptem ptem ptem
ptem. Per ipse hinc Iuan Komani obligat in summa
summa et hinc ptem suprasie bona ptem recognoscere
seu. Sed obligat in summa et inuadiat cum vniuersis eor
vniuersis ptem ptem redditis emolu
mentis obuentibus attingit et ptem ptem vniuersis
tenendi habendi et ptem hinc ptem ptem ptem
vniuersis ac ad hinc et suorum ptem ptem
ptem hinc vniuersis hinc et effectibus Conuer
tendi vniuersis et exemptioni bono ptem ptem
hinc totalis et integre Viginis flou Pobis ptem

Deberit & tenetur memoratis regibus Nils Iwan de
 wolski Plebanus honoris potestate ac suis successoribus in omnibus bonis
 suis quibuslibet summibusque quibus pecunia habita & habenda
 in curia obligat quod ipse & eius successoribus in dicto bo
 nis quibuslibet se recognoscit obligatis & innuatiatis omni
 casu bonis ab omni equitate impetranda iudicio
 quantumcumque personarum cuiuscumque conditionis ita
 ut ex eis existat eorum in omni iudicio officio
 Regni semper tales quibus opus fuerit tunc defendere &
 minime intercedere veliberis indempnis cum posteris
 reddere Nec non bona quata quod se recognoscit obli
 gata ab omnibus in genere iuribus & inscriptionibus non
 habet oppositis super eadem bonis obligata & innuati
 ata cuius personarum modo quocumque facta & faciendis
 tum etiam a quibuslibet citatis in quibuslibet bona quod
 obligata importata & importanda lucris denique & aliis
 potestibus iuris quibuslibet in quocumque iudicio quod
 iuris dependet in quod iudicio & officio Regni obsequio
 & obsequio ac super quibuslibet bonis presentibus obligatis per
 ductis & penitus ad emundare veliberis mandatis
 bene semper facere ac etiam intentionem quata curam
 officio quod ad nihil in fundo bonorum quata
 quod per se recognoscit obligatis & innuatiatis quod per
 mitem & Nils duobus officio requireretur non derogare imo
 debet & tenetur eandem libere & effectuate dare & ad
 mittere datus & admissa eandem postea & usufructum
 quod datus eandem quod modo tam se quod & suas quod
 vis submissas & subordinatas personarum non impedire Nec
 adimere ipsas obligatas suam Nils Iwan Romanus
 Plebanus & illius posteris in quibuslibet omnibus nullis mo
 do iniuriam ita ut eandem quata bona presentibus per se
 recognoscit obligata & innuatiata idem obligatas
 datus suis cum postea quod & quod quod inscriptionibus obli
 gatis Vigore tenere habere & postea eandem quod & possit
 quod sub iudicio Vigore flores quod per quata recogno
 scit Nils Iwan Iurista Plebanus hinc illigibiles

Supra